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Александар Пандов : Стани Венко, не спиј!           Поради твојата неспособност и
корумпираност, денес огромни колони на возила се упатени кон Србија, што можеш и
самиот да видиш од сликата на граничниот премин Табановце/Прешево, а информациите
говорат дека веќе е иста ситуацијата и пред ,,Хала Београд“, каде народот ќе се
вакцинира!         Ние останатите
денес од 11:30ч, ќе ти се собереме пред министерство за здравство да ти побараме
оставка и да ти порачаме дека ќе одговараш за сите злодела што и ги направи на
Македонија.         
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https://www.facebook.com/hashtag/%D0%BE%D1%81%D1%82%D0%B0%D0%B2%D0%BA%D0%B0?__eep__=6&amp;__cft__[0]=AZVa0cuOSn9q04pAFejTvedvgB7JhxeWHOsUWQVsGa2uv8T3A04Q6iNxsql1oY7ndptGNFyDCSbCv5tEMrVxZXKTxIB7y5KpRzXvSGdnsXfU37iZSjdLc0CHpfitVqltm0IWRSKmRcShFpN2Kbi0ESsVKfcIrkrSNicBy0zIg2fP7lyPm1evqg5IsYVf1fW9CZg&amp;__tn__=*NK-R
https://www.facebook.com/hashtag/%D0%B4%D0%BE%D0%BB%D1%83%D0%B2%D0%BB%D0%B0%D0%B4%D0%B0?__eep__=6&amp;__cft__[0]=AZVa0cuOSn9q04pAFejTvedvgB7JhxeWHOsUWQVsGa2uv8T3A04Q6iNxsql1oY7ndptGNFyDCSbCv5tEMrVxZXKTxIB7y5KpRzXvSGdnsXfU37iZSjdLc0CHpfitVqltm0IWRSKmRcShFpN2Kbi0ESsVKfcIrkrSNicBy0zIg2fP7lyPm1evqg5IsYVf1fW9CZg&amp;__tn__=*NK-R

